
FOrFAITs A LA nuITÉe Compris dans le forfait HORS
SAISON

BASSE
SAISON

PLEINE
SAISON

RANDONNEURS 2 pers. + 1 petite tente
+ 2 vélos ou 1 moto 13.00 € 16.00 € 30.00 €

AVEC ELECTRICITÉ
+ 16 Ampères

2 pers. + 1 Voiture
+ 1 Caravane ou Tente 19.50 € 25.00 € 42.00 €

CAMPING CAR
2 pers. + Camping car <7 m

2 pers. + Camping car >7 m

19.50 €
21.50 €

25.00 €
26.00 €

42.00€
44.00 €

Visiteurs
demi-journée

Enfants
(- 3 ans)

Adultes
(+ 7 ans)   

Enfants
(- 7 ans)

Véhicule
(sur parking)

Adultes et
Enfants 7 à 17 ans 6.00 € 7.00 € 14.00 €

Enfants (- 7 ans)

Enfants (- 3 ans)
4.00 €
2.00 €

5.50 €
3.50 €

8.00 €
6.00 €

Véhicule suppl.
(ou grande remorque) 5.00 € 5.00 € 5.00 €

Moto suppl.
(ou petite remorque) 2.00 € 2.00 € 4.00 €

Chien 4.00 € 5.00 € 5.00 €

Tente supplémentaire 2.00 € 2.00 € 5.00 €

Garage mort 12.00 € 17.00 € 33.00 €

SUPPLÉMENTS

TArIFs 2025
270, boulevard Salvarelli

83370 SAINT-AYGULF
Tél. +33 (0)4 94 17 62 49

Email : info@campingdesaintaygulf.fr
www.campingdesaintaygulf.fr

Poste de garde : +33 (0)4 94 17 62 33

OUVERTURE
DU CAMPING
Du Samedi 5 Avril
au Samedi 25 Octobre

PRIX PAR NUIT
Arrivée à partir de 12 h
Départ avant 12 h

Hivernage
de Caravane :
- de 6 m   :   440 €
+ de 6 m   :   500 €
Ou double essieux

Tractage de
caravane A/R : 24 €

AUTRES

EMPLACEMENTS Les Tarifs s’entendent : hors taxes de séjour & ordures ménagères

Pensez à prendre l’option AssurAnce AnnuLATIOn.

10% de remise sur séjour de plus de 30 jours consécutifS.

Frais de dossier : 20 €
Acompte : 100 € / séjour

HORS SAISON
du 05 avril au 10 mai inclus

et du 21 sept. au 25 oct.

BASSE SAISON
du 11 mai au 05 juillet inclus

et du 24 août au 20 sept inclus

PLEINE SAISON
du 06 juillet au 23 août inclus

Gratuit 3.50 € 2.00 € 3.50 €



Frais de dossier
25 €
Acompte : 150 €
/ semaine

05/04
07/06

07/06
14/06

14/06
21/06

21/06
28/06

28/06
05/07

05/07
12/07

12/07
23/08

23/08
30/08

30/08
06/09

06/09      20/09
20/09      25/10

MOBIL ECO
2 Ch. / 3 Pers. maxi
33 m2 + 1 voiture

370 390 480 510 650 820 910 820 550 390          370  

MOBIL HOME
2 Ch. /4 Pers. maxi
35 m2 

+ lave vaisselle + 1 voiture

430 490 530 690 790 1020 1300 890 590 490          430

MOBIL HOME
PREMIUM
3 Ch. / 5 Pers. maxi
38 m2  

+ lave vaisselle + 1 voiture

470 530 630 790 850 1170 1500 990 630 530          470

CHALET ou 
MOBIL HOME 6 pers
3 Ch. / 6 Pers. maxi
35 m2

+ lave vaisselle
+ 1 voiture

490 570 670 840 950 1310 1600 1090 730 630          530

MOBIL HOME
DUPLEX
6 Personnes maxi
2 étages / 3 Ch. 
>50 m2

+ lave vaisselle + 2 voitures

710 730 820 990 1090 1530 1900 1290 850 820          760

LOFT
6 Personnes maxi
2 étages / 3 Ch. 
> 60 m2

+ lave vaisselle
+ 2 voitures

850 890 940 1190 1250 1690 2150 1390 990 900          850

TArIFs 2025
270, boulevard Salvarelli

83370 SAINT-AYGULF
Tél. +33 (0)4 94 17 62 49

Email : info@campingdesaintaygulf.fr
www.campingdesaintaygulf.fr

Poste de garde : +33 (0)4 94 17 62 33

MOBIL-HOMES

SUPPLEMENTS TARIFS  ROC D’AZUR*

Les tarifs s’entendent : hors taxes de séjour & ordures ménagères
1 Véhicule compris - TV + clim.

PrIX par semaine en € 

Période 
Roc d’Azur

MOBIL
ECO

MOBIL
HOME

MOBIL
HOME
PREMIUM

3 nuits mini. 300 360 410
4 nuits 340 400 450
5 nuits 380 440 490
7 nuits 480 510 570

FORMULES COURTS SÉJOURS

14 Juin au 20 Septembre
Séjour 1 semaine min.
Arrivée (samedi) à partir de 15h.
Départ avant 10h.

Formules 3, 4, 5 ou 6 nuits possibles
(se renseigner à la réception)

du 05/04 au 14/06
et du 20/09 au 25/10

Pour ces formules l’acompte demandé
à la réception est de 150 €. Les frais de
réservation restent inchangés à 25 €.

Véhicule supp. 5 €  / Jour

Animal domestique
(-10 kg et en basse
saison uniquement)

5 €  / Jour

Ménage 150 € 

Linge de lit
(Draps + taies d’oreiller) 38 € / Kit

Les chiens ne sont pas admis pendant cette période

H
o

rs
 p

é
ri

o
d

e
 R

o
c 

d
’A

zu
r

Pensez à prendre l’option AssurAnce AnnuLATIOn.


